
 

strana 1 (celkem 3) 

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace 
IČO: 75032333, DIČ: CZ75032333, 
se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, PSČ 118 01 Praha 1 – Malá Strana, 
zastoupen: Ing. arch Naděždou Goryczkovou 
kontaktní osoba pro věcná jednání: xxxxxx 
 (dále jen „kupující“) 
 
a 
 
VELA CZECH, s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 25781 
se sídlem: Svatoplukova 2771/1, Vítkovice, 703 00 Ostrava 
IČO: 26819643 DIČ: CZ26819643 
zastoupený: xxxxxxx, jednatel 
(dále jen „prodávající“) 
 
jako smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ust.  § 2085 a násl. zák. č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění následující 

 
kupní smlouvu: 

 
Článek I. 

Úvodní ustanovení 
1. Smluvní strany konstatují, že tuto smlouvu uzavírá kupující s prodávajícím na základě průzkumu 

trhu, v rámci kterého byla nabídka prodávajícího posouzena jako nejvýhodnější.  
 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje předmět koupě (propagační materiály dle specifikace 
v příloze č. 1 této smlouvy) kupujícímu odevzdat a převést na něj k předmětu koupě vlastnické 
právo dle podmínek sjednaných v této smlouvě. 

2. Kupující se touto smlouvou zavazuje předmět koupě převzít do vlastnictví České republiky 
s příslušností hospodařit pro kupujícího a zaplatit za něj kupní cenu dle podmínek sjednaných 
v této smlouvě. 

 
Článek III. 

Termín, způsob a místo odevzdání a převzetí předmětu koupě, přechod vlastnického práva 
1. Kupující bez zbytečného odkladu po účinnosti této smlouvy předá prodávajícímu data a pokyny 

nezbytné pro přípravu předmětu koupě (tisková data). 
2. Prodávající předloží ke schválení kupujícímu do 10 dnů ode dne účinnosti této smlouvy vždy 1 kus 

vzorku jednotlivých propagačních materiálů dle přílohy č. 1, a to bez potisků. 
3. Prodávající do 10 dnů ode dne předání dat a pokynů dle prvního odstavce předá kupujícímu ke 

schválení v elektronické verzi náhledy výsledné grafické podoby všech jednotlivých propagačních 
materiálů dle přílohy č. 1. 

4. Prodávající odevzdá kupujícímu předmět koupě (jednotlivé části) na základě schválených vzorků a 
schválené grafické podoby jednotlivých propagačních materiálů dle přílohy č. 1 nejpozději do 14. 
12. 2018. 

5. Prodávající odevzdá předmět koupě dle předchozího odstavce do sídla kupujícího uvedeného 
v záhlaví smlouvy k rukám osoby odpovědné za věcné jednání. 

6. V případě prodlení prodávajícího s předáním předmětu koupě dle tohoto článku, uhradí 
prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý, byť i započatý, den prodlení.  

7. O předání předmětu koupě bude smluvními stranami sepsán protokol podepsaný oběma 
smluvními stranami. 



 

strana 2 (celkem 3) 

8. Vlastnické právo k předmětu koupě kupující nabývá jeho převzetím. 
 

Článek IV. 
Cena a způsob úhrady 

1. Kupní cena byla dle dohody prodávajícího a kupujícího stanovena ve výši 450.000,-Kč 
(čtyřistapadesáttisíc korun českých) bez DPH. DPH ve výši 21% činí 94.500,- Kč. Celková cena 
včetně DPH je 544.500,- Kč. 

2. Sjednaná kupní cena je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady na splnění dodávky 
předmětu koupě dle této smlouvy, včetně nákladů na dopravu předmětu koupě na místo převzetí. 

3. Prodávající a kupující se dohodli, že kupní cena bude zaplacena po převzetí předmětu koupě 
kupujícím na základě faktury vystavené prodávajícím. Kupní cena bude zaplacena na bankovní 
účet prodávajícího uvedený na faktuře nejpozději do 21 dní od doručení daňového dokladu 
(faktura), prodávající je oprávněn vystavit fakturu po převzetí předmětu koupě či jeho části. 

4. Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu dle 
příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů, dále musí splňovat smlouvou stanovené náležitosti, jinak je kupující 
oprávněn jej vrátit s tím, že prodávající je poté povinen vystavit nový s novým termínem 
splatnosti. V takovém případě není kupující v prodlení s úhradou. 

5. V případě prodlení s úhradou kupní ceny uhradí kupující prodávajícímu zákonný úrok z prodlení. 
6. Kupující je oprávněn provést zajišťovací úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu, jestliže 

se prodávající stane ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem dle zákona o 
dani z přidané hodnoty. 

7. Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není veden jako nespolehlivý plátce dle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a zavazuje se, že se jím nestane po 
celou dobu trvání jakýchkoliv finančních závazků plynoucích z této smlouvy. Prodávající se dále 
zavazuje uvádět pro účely bezhotovostního převodu pouze účet či účty, které jsou správcem daně 
zveřejněny způsobem umožňujícím dálkový přístup dle zákona o dani z přidané hodnoty. 
V případě, že se přesto prodávající stane nespolehlivým plátcem, je povinen tuto skutečnost 
oznámit NPÚ neprodleně (nejpozději do 3 dnů ode dne, kdy se jím stal) na email uvedený 
u kupujícího v hlavičce této smlouvy. V případě porušení oznamovací povinnosti je prodávající 
povinen uhradit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč.  

 
Článek V. 

Odpovědnost za vady 
1. Prodávající výslovně prohlašuje, že předmět koupě bude předán prostý faktických i právních vad 

a bude způsobilý k užívání pro účely kvalitní propagace kupujícího.  
2. Smluvní strany si sjednávají záruku za jakost v délce trvání 12 měsíců. 
3. Veškeré vady předmětu koupě zjištěné v záruční době je kupující povinen uplatnit u 

prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil. Kupujícím vytčené nedostatky a vady 
je prodávající povinen bez zbytečného odkladu nejpozději však do 10 dnů a zdarma odstranit 
výměnou za nový bezvadný díl, nebude-li kupujícím určeno jinak. 

4. Pokud prodávající neodstraní vady v termínu touto smlouvou sjednaném, tj. bez zbytečného 
odkladu resp. do 10 dnů, případně v jiném termínu dohodnutém smluvními stranami s ohledem 
na charakter vady, je povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den 
prodlení. Smluvní pokuta se vztahuje samostatně na každou jednotlivou vadu s tím, 
že zaplacením smluvní pokuty zůstává právo na náhradu škody nedotčeno. 

5. Vadou se rozumí mimo jiné vada materiálu, špatný potisk (odlišná barva, umístění, velikost 
apod.), rozdíl v množství nebo ve velikosti.  

 
 

 
 
 



 

strana 3 (celkem 3) 

Článek VI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Prodávající se vzdává svého práva namítat nepřiměřenou výši smluvní pokuty u soudu ve smyslu 
§ 2051 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné do 21 dnů ode dne doručení vyúčtování druhé 
smluvní straně s tím, že právo na náhradu škody tím není dotčeno. 

3. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdržela po jednom 
totožném vyhotovení. 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smlouvu uveřejní kupující. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu. 
6. Smluvní strany se zavazují spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č. 320/2001 

Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 

7. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany prodávajícího uveřejněny na webových 
stránkách www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů“. 

8. Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně písemnými číslovanými dodatky.  
9. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely podle své pravé a svobodné vůle prosté 

omylů, nikoliv v tísni a že vzájemné plnění dle této smlouvy není v hrubém nepoměru. Smlouva 
je pro obě smluvní strany určitá a srozumitelná. 

10. Nedílnou součást této smlouvy tvoří: 
- příloha č. 1 Zadání zakázky - specifikace k tisku předmětu koupě 
- příloha č. 2 Nabídka - počet kusů_propagační předměty NPÚ 

 
 

V Praze, dne …………. 
 
 

………………………………………….. 
(podpis kupujícího) 

/razítko/ 

V …………., dne ……………. 
 
 

………………………………………….. 
(podpis prodávajícího) 

/razítko/ 
 
 
 

http://www.npu.cz/


Šátek + krabička
Počet ks: konečný počet 100 (50 potisk tmavě šedá tapeta, 50 potisk vínová tapeta)
Velikost: 55 - 60 cm (čtverec)
Materiál: hedvábí
Aplikace: tisk jednostranný - dvě barvy 1. varianta tmavě šedá tapeta na světle šedém podkladu,
2. varianta vínová tapeta na světle šedém podkladu
Motiv: tapeta

Typ:

Grafická podoba:

+ krabička 
Materiál: papír (karton) bílý
Aplikace: tisk - černá barva
Motiv: horizontální logo NPÚ                                         Typ:                                                          Grafická podoba: 

Cenová nabídka SPEED PRESS Plus a.s. Daniela  Stratilová

Obrazek Artikl POPIS VÝROBKU
PRODEJNÍ 
CENA , bez 

DPH
Množství Branding Dodání

CELKEM CZK 
za množství 

bez tisku bez 
DPH

001a-0,1K

Kravata, rozměr 7,5cmx150cm, 100% 
polyester, potisk 2 barvy (tmavá šedá + sv. 
šedá), vetkané logo nebo digitální potisk 
loga . 169,00 100 viz popis

35-40 prac. 
dnů od 
odsouhlasení 
korektury a 
objednávky 16 900

001b-0,1K

Kravata,  rozměr 7,5cmx150cm,100% 
hedvábí, potisk 2 barvy (tmavá šedá + sv. 
šedá), vetkané logo nebo digitální potisk 
loga. 265,00 100 viz popis

35-40 prac. 
dnů od 
odsouhlasení 
korektury a 
objednávky 26 500

002a-0,1K

Šátek, velikost cca 60x60 cm, materiál 100% 
polyester, technologie digitální potisk na 
jedné straně.                                         169,00 100 viz popis

35-40 prac. 
dnů od 
odsouhlasení 
korektury a 
objednávky 16 900

002b-0,1K

Jemný hedvábný šátek, velikost cca 60x60 
cm, technologie digitální potisk na jedné 
straně.                                         269,00 100 viz popis

35-40 prac. 
dnů od 
odsouhlasení 
korektury a 
objednávky 26 900

003-0,1K
Papírový karton s okénkem na šátek nebo 
kravatu, modrý, bílý, černý.                               12,90 100 viz popis

35-40 prac. 
dnů od 
odsouhlasení 
korektury a 
objednávky 1 290

004-5kg

Točené bonbóny 3,7g s reklamním potiskem. 
Druh tisku : flexotisk 1-3 barvyDruhy bonbónů : 
ovocný mix (citrón, malina, jablko, jahoda, 
pomeranč)Obal : twist folie bílá Velikost : 
produkt 29 x 10 mm, šířka loga max. 19 mm

223,20 50 viz popis

3 týdny od 
odsouhlasení 
grafiky 11 160

Cenová nabídka Kravata a šátek NARODNI PAMATKOVY USTAV KU odeslane 181217



Kravata + krabička
Počet ks: konečný počet 100 (50 potisk tmavě šedá tapeta, 50 potisk vínová tapeta)
Velikost: šířka cca 7,5 cm
Materiál: hedvábí
Aplikace: tisk jednostranný - dvě barvy 1. varianta tmavě šedá tapeta na světle šedém podkladu,
2. varianta vínová tapeta na světle šedém podkladu
Motiv: tapeta

Typ:

Grafická podoba:

+ krabička
Materiál: papír (karton) bílý
Aplikace: tisk - černá barva
Motiv: horizontální logo NPÚ                                         Typ:                                                          Grafická podoba:  

Cenová nabídka SPEED PRESS Plus a.s. Daniela  Stratilová

Obrazek Artikl POPIS VÝROBKU
PRODEJNÍ 
CENA , bez 

DPH
Množství Branding Dodání

CELKEM CZK 
za množství 

bez tisku bez 
DPH

001a-0,1K

Kravata, rozměr 7,5cmx150cm, 100% 
polyester, potisk 2 barvy (tmavá šedá + sv. 
šedá), vetkané logo nebo digitální potisk 
loga . 169,00 100 viz popis

35-40 prac. 
dnů od 
odsouhlasení 
korektury a 
objednávky 16 900

001b-0,1K

Kravata,  rozměr 7,5cmx150cm,100% 
hedvábí, potisk 2 barvy (tmavá šedá + sv. 
šedá), vetkané logo nebo digitální potisk 
loga. 265,00 100 viz popis

35-40 prac. 
dnů od 
odsouhlasení 
korektury a 
objednávky 26 500

002a-0,1K

Šátek, velikost cca 60x60 cm, materiál 100% 
polyester, technologie digitální potisk na 
jedné straně.                                         169,00 100 viz popis

35-40 prac. 
dnů od 
odsouhlasení 
korektury a 
objednávky 16 900

002b-0,1K

Jemný hedvábný šátek, velikost cca 60x60 
cm, technologie digitální potisk na jedné 
straně.                                         269,00 100 viz popis

35-40 prac. 
dnů od 
odsouhlasení 
korektury a 
objednávky 26 900

003-0,1K
Papírový karton s okénkem na šátek nebo 
kravatu, modrý, bílý, černý.                               12,90 100 viz popis

35-40 prac. 
dnů od 
odsouhlasení 
korektury a 
objednávky 1 290

004-5kg

Točené bonbóny 3,7g s reklamním potiskem. 
Druh tisku : flexotisk 1-3 barvyDruhy bonbónů : 
ovocný mix (citrón, malina, jablko, jahoda, 
pomeranč)Obal : twist folie bílá Velikost : 
produkt 29 x 10 mm, šířka loga max. 19 mm

223,20 50 viz popis

3 týdny od 
odsouhlasení 
grafiky 11 160

Cenová nabídka Kravata a šátek NARODNI PAMATKOVY USTAV KU odeslane 181217



Plátěná taška černá
Počet ks: konečný počet 500 
Velikost: 36x42 cm, dlouhá ucha
Materiál: bavlna
Aplikace: tisk jednostranný, jedna barva - bílá
Motiv: motiv z loga NPÚ, vertikální logo NPÚ

Typ:

Grafická podoba:

Nabídka pro Národní památkový ústav, paní Indrovou  VELA CZECH, s.r.o. 

Ceny bez DPH.          9.1.2018 

  
6536073884 Taška z netkané textilie 40x40cm, 80gr, při 250ks za 11,90Kč, 500ks za 11,20Kč/ks. 
(jsou i gramáže 70, 75gr,   rozměry 38x40, 45x37cm) 
Potisk 1barva (transfer)  do velikosti 15x10cm  
při 250ks za13Kč, 500ks za 12Kč, 1000ks za 10Kč/ks + příprava 350Kč 
změna 1barvy za 200Kč 
Potisk 2barvy (transfer)  do velikosti 15x10cm  
při 250ks za18,30Kč, 500ks za 17Kč, 1000ks za 15Kč/ks + příprava 700Kč 
změna 1barvy za 200Kč 
změna 2 barev za 400Kč 

 
6534907206 Taška ze 100% bavlny 28x31cm, 145gr, při 250ks za 11,33Kč, 500ks za10,60Kč/ks. 
 

 
6533988317 Taška ze 100% bavlny natural 36x42cm, 130gr při 250ks za 18,40Kč, 500ks za17,25Kč/ks. 
 

 
6533988311 Taška ze 100% bavlny černá 36x42cm, 130gr při 250ks za 22,40Kč, 500ks za21,00Kč/ks. 
(jsou i menší gramáže 100, 120gr, ale pokles ceny je zanedbatelný) 
Potisk 1barva (síto)  do velikosti 15x10cm  
při 250ks za9Kč, 500ks za 8,50Kč, 1000ks za 7,50Kč/ks + příprava 350Kč 
změna 1barvy za 200Kč 
Potisk 2barvy (síto)  do velikosti 15x10cm  
při 250ks za13,00Kč, 500ks za 12,20Kč, 1000ks za 11Kč/ks + příprava 700Kč 
změna 1barvy za 200Kč 
změna 2 barev za 400Kč 
 
Dopravné 100Kč/balík (cca 200ks), balné 50Kč/balík (cca 200ks) 
 
 

 

 

Nabídka pro Národní památkový ústav, paní Indrovou  VELA CZECH, s.r.o. 

Ceny bez DPH.          9.1.2018 

  
6536073884 Taška z netkané textilie 40x40cm, 80gr, při 250ks za 11,90Kč, 500ks za 11,20Kč/ks. 
(jsou i gramáže 70, 75gr,   rozměry 38x40, 45x37cm) 
Potisk 1barva (transfer)  do velikosti 15x10cm  
při 250ks za13Kč, 500ks za 12Kč, 1000ks za 10Kč/ks + příprava 350Kč 
změna 1barvy za 200Kč 
Potisk 2barvy (transfer)  do velikosti 15x10cm  
při 250ks za18,30Kč, 500ks za 17Kč, 1000ks za 15Kč/ks + příprava 700Kč 
změna 1barvy za 200Kč 
změna 2 barev za 400Kč 

 
6534907206 Taška ze 100% bavlny 28x31cm, 145gr, při 250ks za 11,33Kč, 500ks za10,60Kč/ks. 
 

 
6533988317 Taška ze 100% bavlny natural 36x42cm, 130gr při 250ks za 18,40Kč, 500ks za17,25Kč/ks. 
 

 
6533988311 Taška ze 100% bavlny černá 36x42cm, 130gr při 250ks za 22,40Kč, 500ks za21,00Kč/ks. 
(jsou i menší gramáže 100, 120gr, ale pokles ceny je zanedbatelný) 
Potisk 1barva (síto)  do velikosti 15x10cm  
při 250ks za9Kč, 500ks za 8,50Kč, 1000ks za 7,50Kč/ks + příprava 350Kč 
změna 1barvy za 200Kč 
Potisk 2barvy (síto)  do velikosti 15x10cm  
při 250ks za13,00Kč, 500ks za 12,20Kč, 1000ks za 11Kč/ks + příprava 700Kč 
změna 1barvy za 200Kč 
změna 2 barev za 400Kč 
 
Dopravné 100Kč/balík (cca 200ks), balné 50Kč/balík (cca 200ks) 
 
 

 

 



Plátěná taška světlá
Počet ks: konečný počet 500 
Velikost: 36x42 cm, dlouhá ucha
Materiál: bavlna
Aplikace: tisk jednostranný, jedna barva - šedá (CMYK 0/0/0/60)
Motiv: motiv z loga NPÚ, logo NPÚ

Typ:

Grafická podoba:

Nabídka pro Národní památkový ústav, paní Indrovou  VELA CZECH, s.r.o. 

Ceny bez DPH.          9.1.2018 

  
6536073884 Taška z netkané textilie 40x40cm, 80gr, při 250ks za 11,90Kč, 500ks za 11,20Kč/ks. 
(jsou i gramáže 70, 75gr,   rozměry 38x40, 45x37cm) 
Potisk 1barva (transfer)  do velikosti 15x10cm  
při 250ks za13Kč, 500ks za 12Kč, 1000ks za 10Kč/ks + příprava 350Kč 
změna 1barvy za 200Kč 
Potisk 2barvy (transfer)  do velikosti 15x10cm  
při 250ks za18,30Kč, 500ks za 17Kč, 1000ks za 15Kč/ks + příprava 700Kč 
změna 1barvy za 200Kč 
změna 2 barev za 400Kč 

 
6534907206 Taška ze 100% bavlny 28x31cm, 145gr, při 250ks za 11,33Kč, 500ks za10,60Kč/ks. 
 

 
6533988317 Taška ze 100% bavlny natural 36x42cm, 130gr při 250ks za 18,40Kč, 500ks za17,25Kč/ks. 
 

 
6533988311 Taška ze 100% bavlny černá 36x42cm, 130gr při 250ks za 22,40Kč, 500ks za21,00Kč/ks. 
(jsou i menší gramáže 100, 120gr, ale pokles ceny je zanedbatelný) 
Potisk 1barva (síto)  do velikosti 15x10cm  
při 250ks za9Kč, 500ks za 8,50Kč, 1000ks za 7,50Kč/ks + příprava 350Kč 
změna 1barvy za 200Kč 
Potisk 2barvy (síto)  do velikosti 15x10cm  
při 250ks za13,00Kč, 500ks za 12,20Kč, 1000ks za 11Kč/ks + příprava 700Kč 
změna 1barvy za 200Kč 
změna 2 barev za 400Kč 
 
Dopravné 100Kč/balík (cca 200ks), balné 50Kč/balík (cca 200ks) 
 
 

 

 

Nabídka pro Národní památkový ústav, paní Indrovou  VELA CZECH, s.r.o. 

Ceny bez DPH.          9.1.2018 

  
6536073884 Taška z netkané textilie 40x40cm, 80gr, při 250ks za 11,90Kč, 500ks za 11,20Kč/ks. 
(jsou i gramáže 70, 75gr,   rozměry 38x40, 45x37cm) 
Potisk 1barva (transfer)  do velikosti 15x10cm  
při 250ks za13Kč, 500ks za 12Kč, 1000ks za 10Kč/ks + příprava 350Kč 
změna 1barvy za 200Kč 
Potisk 2barvy (transfer)  do velikosti 15x10cm  
při 250ks za18,30Kč, 500ks za 17Kč, 1000ks za 15Kč/ks + příprava 700Kč 
změna 1barvy za 200Kč 
změna 2 barev za 400Kč 

 
6534907206 Taška ze 100% bavlny 28x31cm, 145gr, při 250ks za 11,33Kč, 500ks za10,60Kč/ks. 
 

 
6533988317 Taška ze 100% bavlny natural 36x42cm, 130gr při 250ks za 18,40Kč, 500ks za17,25Kč/ks. 
 

 
6533988311 Taška ze 100% bavlny černá 36x42cm, 130gr při 250ks za 22,40Kč, 500ks za21,00Kč/ks. 
(jsou i menší gramáže 100, 120gr, ale pokles ceny je zanedbatelný) 
Potisk 1barva (síto)  do velikosti 15x10cm  
při 250ks za9Kč, 500ks za 8,50Kč, 1000ks za 7,50Kč/ks + příprava 350Kč 
změna 1barvy za 200Kč 
Potisk 2barvy (síto)  do velikosti 15x10cm  
při 250ks za13,00Kč, 500ks za 12,20Kč, 1000ks za 11Kč/ks + příprava 700Kč 
změna 1barvy za 200Kč 
změna 2 barev za 400Kč 
 
Dopravné 100Kč/balík (cca 200ks), balné 50Kč/balík (cca 200ks) 
 
 

 

 



Papírové tašky EKO s krouceným uchem
Počet ks: minimální počet 15 000 (počet lze navyšovat)
Velikost: 24x10x32 cm (A4)
Materiál: hnědý recyklovaný papír
Aplikace: tisk, jednostranný tisk - jedna barva - černá
Motiv: vertikální logo NPÚ

Typ:

Grafická podoba:



Papírové sáčky bez bočních skladů
Počet ks: konečný počet 50 000
Velikost: A4 (aby se do sáčku vešel formát A4)
Materiál: bílý papír
Aplikace: oboustranný tisk - tři barvy - logo: červená (CMYK 0/93/100/7), šedá (CMYK 0/0/0/80),
tapeta šedá (CMYK 0/0/0/60)
Motiv: tapeta a logo NPÚ

Typ:

Grafická podoba:



Kovový flash disk 16 Gb
Počet ks: konečný počet 100
Materiál: kov, (plast)
Aplikace: gravírování
Motiv: horizontální logo NPÚ

Typ:

Grafická podoba:

 
700UFX2 USB 2.0 výsuvné kov-plast se značkovým chipem SAMSUNG 
16GB při 50ks za 169,90Kč/ks, 16GB při 100ks za 164,50Kč/ks 
32GB při 50ks za 299,90Kč/ks, 32GB při 100ks za 293,40Kč/ks 
Laser při 50ks za 10Kč/ks + 350Kč příprava, při 100ks za 9Kč/ks + 350Kč příprava 
 
700UCR2 USB 2.0 plastové ve tvaru platební karty cca 43x43mm se značkovým chipem SAMSUNG 
16GB při 50ks za 159,80Kč/ks, 16GB při 100ks za 155,60Kč/ks 
32GB při 50ks za 304,70Kč/ks, 32GB při 100ks za 299,30Kč/ks 
Digitální potisk jedné strany při 50ks za 6,50Kč/ks + 350Kč příprava, při 100ks za 5,50Kč/ks + 350Kč příprava 

 
Bonbony ovocný mix v krouceném papírku s 1B potiskem 
20kg bonbony 3,7gr za 346,90Kč/kg 
50kg bonbony 5gr za 249,70Kč/kg 
100kg bonbony 5gr za 191,80Kč/kg 

 
6130059 Lízátko ovocné 6gr, potisk  1/1 (bílá se nepočítá, zadní strana povinné údaje) při 7000ks za 2,90Kč/ks 
 
Šátek 55x55cm zakázková výroba při 100ks 100% polyester  za  298,50Kč, 100% přírodní hedvábí 615,70Kč/ks. 
Kravata zakázková výroba při 100ks 100% polyester  za  344,60Kč, 100% přírodní hedvábí 565,80Kč/ks. 
 
Tašky papírové 24x10x32cm, kroucené papírová ucha s potiskem 1/0 
Při 2000ks  ECO taška 6,40Kč/ks, bílá za 6,70Kč/ks 
Při 5000ks  ECO taška 5,90Kč/ks, bílá za 6,20Kč/ks 
Při 10000ks  ECO taška 5,65Kč/ks, bílá za 5,95Kč/ks 
 
 
Ceny bez DPH a dopravy 
 
 
 

 

 
70

0U
FX

2 
U

SB
 2

.0
 v

ýs
uv

né
 k

ov
-p

la
st

 se
 zn

ač
ko

vý
m

 c
hi

pe
m

 S
AM

SU
N

G 
16

GB
 p

ři 
50

ks
 za

 1
69

,9
0K

č/
ks

, 1
6G

B 
př

i 1
00

ks
 za

 1
64

,5
0K

č/
ks

 
32

GB
 p

ři 
50

ks
 za

 2
99

,9
0K

č/
ks

, 3
2G

B 
př

i 1
00

ks
 za

 2
93

,4
0K

č/
ks

 
La

se
r p

ři 
50

ks
 za

 1
0K

č/
ks

 +
 3

50
Kč

 p
říp

ra
va

, p
ři 

10
0k

s z
a 

9K
č/

ks
 +

 3
50

Kč
 p

říp
ra

va
 

 70
0U

CR
2 

U
SB

 2
.0

 p
la

st
ov

é 
ve

 tv
ar

u 
pl

at
eb

ní
 k

ar
ty

 c
ca

 4
3x

43
m

m
 se

 zn
ač

ko
vý

m
 c

hi
pe

m
 S

AM
SU

N
G 

16
GB

 p
ři 

50
ks

 za
 1

59
,8

0K
č/

ks
, 1

6G
B 

př
i 1

00
ks

 za
 1

55
,6

0K
č/

ks
 

32
GB

 p
ři 

50
ks

 za
 3

04
,7

0K
č/

ks
, 3

2G
B 

př
i 1

00
ks

 za
 2

99
,3

0K
č/

ks
 

Di
gi

tá
ln

í p
ot

isk
 je

dn
é 

st
ra

ny
 p

ři 
50

ks
 za

 6
,5

0K
č/

ks
 +

 3
50

Kč
 p

říp
ra

va
, p

ři 
10

0k
s z

a 
5,

50
Kč

/k
s +

 3
50

Kč
 p

říp
ra

va
 

 
Bo

nb
on

y 
ov

oc
ný

 m
ix

 v
 k

ro
uc

en
ém

 p
ap

írk
u 

s 1
B 

po
tis

ke
m

 
20

kg
 b

on
bo

ny
 3

,7
gr

 za
 3

46
,9

0K
č/

kg
 

50
kg

 b
on

bo
ny

 5
gr

 za
 2

49
,7

0K
č/

kg
 

10
0k

g 
bo

nb
on

y 
5g

r z
a 

19
1,

80
Kč

/k
g 

 
61

30
05

9 
Lí

zá
tk

o 
ov

oc
né

 6
gr

, p
ot

isk
  1

/1
 (b

ílá
 se

 n
ep

oč
ítá

, z
ad

ní
 st

ra
na

 p
ov

in
né

 ú
da

je
) p

ři 
70

00
ks

 za
 2

,9
0K

č/
ks

 
 Šá

te
k 

55
x5

5c
m

 za
ká

zk
ov

á 
vý

ro
ba

 p
ři 

10
0k

s 1
00

%
 p

ol
ye

st
er

  z
a 

 2
98

,5
0K

č,
 1

00
%

 p
řír

od
ní

 h
ed

vá
bí

 6
15

,7
0K

č/
ks

. 
Kr

av
at

a 
za

ká
zk

ov
á 

vý
ro

ba
 p

ři 
10

0k
s 1

00
%

 p
ol

ye
st

er
  z

a 
 3

44
,6

0K
č,

 1
00

%
 p

řír
od

ní
 h

ed
vá

bí
 5

65
,8

0K
č/

ks
. 

 Ta
šk

y 
pa

pí
ro

vé
 2

4x
10

x3
2c

m
, k

ro
uc

en
é 

pa
pí

ro
vá

 u
ch

a 
s p

ot
isk

em
 1

/0
 

Př
i 2

00
0k

s  
EC

O
 ta

šk
a 

6,
40

Kč
/k

s,
 b

ílá
 za

 6
,7

0K
č/

ks
 

Př
i 5

00
0k

s  
EC

O
 ta

šk
a 

5,
90

Kč
/k

s,
 b

ílá
 za

 6
,2

0K
č/

ks
 

Př
i 1

00
00

ks
  E

CO
 ta

šk
a 

5,
65

Kč
/k

s, 
bí

lá
 za

 5
,9

5K
č/

ks
 

  Ce
ny

 b
ez

 D
PH

 a
 d

op
ra

vy
 

    



Flash disk v plastové kartě16 Gb
Počet ks: konečný počet 100
Velikost: 43x43 mm
Materiál: bílý plast
Aplikace: tisk - jedna strana, dvě barvy - červená (CMYK 0/93/100/7), šedá (CMYK 0/0/0/80)
Motiv: tapeta, logo NPÚ

Typ:

Grafická podoba:



Bonbóny v krouceném papíru - ovocný mix
Počet ks: konečný počet 100 kg
Materiál: bílá fólie (papír)
Aplikace: tisk - jedna barva - červená (CMYK 0/93/100/7)
Motiv: tapeta

Typ:



Obyčejná tužka
Počet ks: konečný počet 5 000
Materiál: dřevo (přírodní), červená guma
Aplikace: gravírování
Motiv: www logo NPÚ

Typ:

Grafická podoba:



Bloky
Počet ks: minimální počet 1 500 (počet lze navyšovat) 
Formát: A5 na výšku
Vazba, materiál: kroužková vazba černá na delší straně, titulní list KM 300 gr, blok EKO print 100% recykl 
120 gr, recykl karton 300 gr
Počet a druh listů: titulní list + 50 listů + karton
Aplikace: tisk
Motiv: titulní list - jedna barva - černá s bílým logen NPÚ, blok - jedna barva - světle šedé řádky
Typ:

Grafická podoba:

titulní list blok



Název uchazeče:

ks cena suma

Šátek + krabička  100 456 45600

Kravata + krabička 100 493 49300

Plátěná taška černá  500 38 19000

Plátěná taška světlá 500 38 19000

Papírové tašky EKO s krouceným 

uchem  26000 5,58 145080

Papírové sáčky bez bočních skladů  50000 0,9 45000

Kovový flash disk 16 Gb  100 99 9900

Flash disk v plastové kartě16 Gb  100 93 9300

Bonbóny v krouceném papíru ‐ 

ovocný mix  100 185 18500

Obyčejná tužka  5000 3,5 17500

Bloky 2700 26,6 71820

CENA CELKEM 450000

Ceny bez DPH, včetně potisku,

příprav a dopravy do Prahy.

konečný počet kusů 100 ks

konečný počet kusů 100 kg

konečný počet kusů 5 000 ks

konečný počet kusů 26 000

konečný počet kusů 2 700

450 000 Kč bez DPH 

Nabídka v rámci průzkumu trhu na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem Dodávka 

reklamních předmětů pro generální ředitelství NPÚ

VELA CZECH, s.r.o.

konečný počet kusů 100 ks

konečný počet kusů 100 ks

konečný počet kusů 500 ks

konečný počet 100 ks

konečný počet kusů 500 ks

konečný počet kusů 50 000 ks


